
   

BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGYTOJAS 

 

 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

1. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

1.1.turėti aukštesnįjį ar iki 1995 m. įgytą specialųjį vidurinį, arba aukštąjį neuniversitetinį 

biomedicinos mokslų studijų srities slaugos krypties išsilavinimą; 

1.2. turėti licenciją verstis bendrąja slaugos praktika; 

1.3 būti susipažinęs ir vadovautis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

įstatymais, Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės aktais, Kauno miesto savivaldybės administracijos, 

Kauno miesto savivaldybės socialines paslaugas administruojančio skyriaus vedėjo, įstaigos 

direktoriaus įsakymais, įstaigos nuostatais, saugos ir sveikatos bei gaisrinės saugos reikalavimais, 

darbo tvarkos taisyklėmis ir šiuo pareigybės aprašymu; 

1.4. turėti kompiuterinio raštingumo įgūdžius, mokėti dirbti  Microsoft Office programų paketu; 

 

 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

2. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

2.1. laikosi teisės aktuose nustatytų reikalavimų versdamasis slaugos praktika; 

2.2. teikia būtinąją medicinos pagalbą pagal kompetenciją; 

2.3. teikia kokybiškas slaugos paslaugas; 

2.4. tvarko slaugos dokumentaciją; 

2.5. laikosi Kauno kartų namų vidaus tvarkos taisyklių; 

2.6. vykdo saugos darbe taisyklių ir higienos normų reikalavimus; 

2.7. laikosi slaugos profesinės etikos principų, gerbia pacientų teises ir jų nepažeidžia; 

2.8. pastebėjęs kito sveikatos priežiūros specialisto padarytą klaidą, nedelsdamas turi informuoti tą 

klaidą padariusį asmenį ir jo tiesioginį vadovą; 

2.9. teikia informaciją apie paciento sveikatą Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka; 

2.10. tobulina profesinę kvalifikaciją Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka; 

2.11. laikosi licencijuojamos veiklos – slaugos praktikos – sąlygų; 

2.12. naudoja medicinos prietaisų saugos techninio reglamento reikalavimus atitinkančius medicinos 

prietaisus, kurie instaliuojami, naudojami ir prižiūrimi vadovaujantis Medicinos prietaisų 

instaliavimo, naudojimo ir priežiūros tvarkos aprašu; 

2.13. bendradarbiauja su sveikatos priežiūros ir kitais specialistais; 

2.14. atlieka kitas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytas pareigas; 

2.15. palydi gyventojus į medicinos įstaigas; 

2.16. saugoja ir racionaliai naudoja medikamentus ir slaugos priemones; 

2.17. koordinuoja slaugytojų padėjėjų darbą, jas konsultuoja.  
 

 

 

 

 


